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Uudistuja -koulutus on alun perin Sitran kehittämänä koulutusmalli 
julkihallinnon johtajille. Nykyisin koulutuksen järjestää 
kehittämiskeskus HAUS ja FCG. Koulutus tarjoaa osallistujilleen 
poikkihallinnollisen oppimismahdollisuuden. Koulutuksessa 
opiskellaan yhdessä muiden valtion ja kuntien johtajien kanssa uusia 
keinoja ja toimintamalleja julkishallinnon johtamiseen ja 
uudistamiseen tulevaisuuden Suomessa. Koulutuksen aihe-alueina 
on mm. globaalit ilmiöt ja julkisen sektorin uudistumiskyky, uudet 
toimintamallit monimutkaisiin ongelmiin, toisin toimimisen mallit 
maailmalta, julkisen hallinnon palvelumuotoilu, ihmislähtöinen 
johtaminen, uudistuva johtamiskulttuuri ja hyvä johtaminen. 
 
Koulutus koostuu  

 neljästä kahden päivän koulutusmoduulista lähitoteutuksena 
(joista yksi ulkomailla) ja kolmesta hybridinä (etäyhteys tai 
HAUSin tilat) toteutettavasta koulutuspäivästä. Yhteensä 11 
päivää. 

 toiminnallisista ennakko-, väli- ja jälkitehtävistä 
 omasta toimintatapakokeilusta 
 kattavasta materiaalipankista. 

 
Uudistujat-koulutukseen valituilla kuntien ja kuntayhtymien 
viranhaltijoille myönnetään Kuntasäätiön apuraha, joka kattaa 
koulutuksen kustannukset. Ohjeet apurahan hakemiseksi toimitetaan 
Uudistujat-koulutusohjelmaan valituille ja maksetaan kunnalle tai 
kuntayhtymälle. Myönnettävä apuraha ei kuitenkaan kata 
osallistujien majoitus-, ruoka- eikä matkakuluja. 
Osallistujaorganisaatiolle tulevat kustannukset ovat koko ohjelman 
ajalta yhteensä noin 1 700 euroa (majoitus sekä kotimaan että 
ulkomaan tapahtumissa, täyshoito ja matkaliput). 
 

Esittelijä Talousjohtaja Timo Finning, p. 040 669 4775 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää kaupunginjohtaja Jari Kesäniemelle 
oikeuden osallistua  Uudistuja -koulutusohjelmaan. 
 

Asian käsittely: Kaupunginjohtaja ilmoitti olevansa esteellinen (osallisuusjäävi) ja 
poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Talousjohtaja Timo 
Finning saapui kokoukseen esittelijäksi tämän pykälän käsittelyn 
ajaksi.  

 
 Tämä pykälä käsiteltiin esityslistasta poiketen pykälän 359 jälkeen. 
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


